
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), § 71 ust. 6 i § 101 ust. 1 Statutu Gminy Gródek stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
IV/28/03 Rady Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2024 r., stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
 

Monika Ratyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF651673-1877-4480-8789-22649E2C89D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/28/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GRÓDEK NA 2024 R. 

I.  PLAN POSIEDZEŃ 

CZERWIEC: 

1. Ustalenie  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2024 r. 

2. Ocena wykonania budżetu Gminy przez Wójta Gminy w 2023 r. oraz ustalenie wniosku o udzielenie 
absolutorium. 

WRZESIEŃ: 

1. Posiedzenie w sprawie wykonania budżetu Gminy w I półroczu 2024 r. 

II.    PLAN KONTROLI 

LIPIEC: 

1. Kontrola w zakresie wykonania wydatków budżetowych za okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 
31 marca 2024 r. w działach: pomoc społeczna i rodzina, realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gródku. 

SIERPIEŃ: 

1. Kontrola w zakresie działania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy w I 
półroczu 2024 r. 

2. Kontrola w zakresie realizacji planów finansowych w instytucjach kultury w I półroczu 2024 r. 

PAŹDZIERNIK: 

1. Kontrola w zakresie realizacji dochodów i wydatków w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
w roku szkolnym 2023/2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF651673-1877-4480-8789-22649E2C89D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GRÓDEK NA 2024 R.
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



